
Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Gjomarkaj Milvia Dirigente 3 336 091 7076078 agri.staff@regione.sicilia.it milviagj@regione.sicilia.it

Barone Giuseppe Funzionario Direttivo 3 n.d. agri.staff@regione.sicilia.it giu.barone@regione.sicilia.it

Guerniero Filomena Collaboratore 3 330 091 7076237  - 82129 (*) agri.staff@regione.sicilia.it filomena.guerniero@regione.sicilia.it

Leardi Anna Maria Funzionario Direttivo 3 330 091 7076237  - 82128 (*) agri.staff@regione.sicilia.it anna.leardi@regione.sicilia.it

Lo Bianco Salvatore Ex Pip 3 Al Piano 091 7076050 agri.staff@regione.sicilia.it n.d.

Madonia Caterina Operatore 3 345 091 7076032 agri.staff@regione.sicilia.it caterina.madonia@regione.sicilia.it

Salvo Di Pietraganzili Valeria Ex Pip 3 345 091 7076032 agri.staff@regione.sicilia.it valeria.salvo@regione.sicilia.it

Scicchigno Caterina Operatore 3 334 091 7076049 agri.staff@regione.sicilia.it cscicchigno@regione.sicilia.it

Sutera Antonino Funzionario Direttivo  ESA agri.staff@regione.sicilia.it ninosutera@regione.sicilia.it

Vassallo Gioacchino Ex Pip 3 345 091 7076032 agri.staff@regione.sicilia.it n.d.

Vito Vincenzo Consorzio Bonifica 3 334 091 7076335 agri.staff@regione.sicilia.it n.d.

Zuccarello Alessandro Istruttore Direttivo 3 344 091 7076006 agri.staff@regione.sicilia.it alessandro.zuccarello@regione.sicilia.it

U.O. DI STAFF N. 1 – Segreteria, Supporto al Dirigente Generale e Valutazione
DIRIGENTE: Gjomarkaj  Milvia

Piano 3 - Stanza n. 336 - Tel. 091/7076078
   Mail: agri.staff@regione.sicilia.it

Avviso: Per contattare i recapiti contrassegnati con (* )  anteporre 091/6391111, seguire le indicazioni vocali e digitare l'interno corrispondente.
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